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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.08 në vitin 2021
                                                          22 Janar, në ora 14:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                                             RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Aktivitetet e SKQZ-së

3. Raport i Këshillave të KQZ-së:
-Këshilli për Çështje Ligjore

-Shqyrtimi  dhe miratimi i Udhëzuesit për Komisionin Komunal të Zgjedhjeve dhe Këshillat e Vendvotimeve për Identifikimin e Votuesve në Vendvotim për zgjedhjet  parakohshme për Kuvendin e Kosovës 2021,
-Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit Komunal në Pejë
4. Aktivitetet e ZRPPC-së
  -Shqyrtim dhe miratim i rekomandimit për akreditim te vëzhguesve 

-Shqyrtim dhe miratim i rekomandimit për certifikim të subjekteve politike dhe kandidateve të tyre

5.Të ndryshme.
